РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2017 г. № 250
	О награждении Почётной грамотой Мценского районного Совета народных депутатов

Рассмотрев ходатайство главного редактора автономного учреждения Орловской области «Редакции газеты «Мценский край» Д. Е. Кузнецовой, в соответствии с постановлением Мценского районного Совета народных депутатов от 20 октября 2005 года № 344 «Об утверждении Положения «О почётной грамоте Мценского районного Совета народных депутатов» Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. За многолетний плодотворный труд, активную работу, связанную с развитием учреждения, своевременное освещение деятельности Мценского районного Совета народных депутатов и в связи с 100 – летием издания наградить Почётной грамотой Мценского районного Совета народных депутатов с вручением денежной премии в размере 575 (Пятьсот семьдесят пять) рублей:
- Серикову Евгению Михайловну - бывшего главного редактора указанного учреждения;

- Юрину Татьяну Николаевну - оператора электронного набора и верстки указанного учреждения.

2. Расходы произвести за счет средств бюджета района по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», КБК 0020113БП00077060350(1290).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов                                                                                 Н. М. Сорокина